Casovy harmonogram

44. roCniku Ve stopé Valasske zimy 2019

9.2.2019
. ‘ jizdni doba cas
CK MISTO v minutach 1. vozidla
0 S_tart _Sout"eze I.etap"a 8:00
Vizovice - "Sokolovna
1 Lipa - SZ 1 "Zadveficka" 15 8:15
2 Vizovice - SZ 2 "Barak" 25 8:40
3 Hvozdna — SZ 3 "Hvozdna" 60 9:40
3A SJusowce — areal fy FY'[OS ] 15 955
cil l.etapy, Kontrola preskupeni
3B Slusovice — areal fy FYTOS 60 10:55
start do Il.etapy
4 Lipa - SZ 4 "Zadveficka" 15 11:10
5 Vizovice - SZ 5 "Barak" 30 11:40
6 Hvozdna — SZ 6 "Hvozdna" 60 12:40
SluSovice - servisni pauza 60 13:40
7 Lipa - SZ 7 "Zadveficka" 15 13:55
8 Vl’zowce“SokoI(v)vnva o 35 14:30
Cil soutéze — predéasny pfijezd povolen

PfedEasny prijezd do KP a CK 8 (cil soutéze) povolen.

V Kontrole preskupeni (KP) je zakdzano servisovat vozidla.

Povoleno je myti oken a vyména kol.



